
 
       ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                            

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(шестой созыв – заседание семнадцатое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 26 октября 2016 г.                                                                                         № 157 
г. Рассказово 

 
О признании утратившими силу 
решения городского Совета «О внесении 
изменений в Правила землепользования 
и застройки городского округа – город 
Рассказово Тамбовской области» 

 
Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу решения 

городского Совета «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки городского округа – город Рассказово Тамбовской области», 
заключение постоянной комиссии по развитию городского хозяйства, 
предпринимательству и землеустройству, в соответствии с Федеральным 
законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного 
кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской 
Федерации и в целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством и дальнейшего усовершенствования карты 
градостроительного зонирования, Правил землепользования и застройки 
городского округа – город Рассказово Тамбовской области, 

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1. Признать утратившими силу решения Рассказовского городского 

Совета народных депутатов: 
1.1. № 866 от 28.08.2015 «О внесении дополнений в Правила 

землепользования и застройки городского округа - город Рассказово 
Тамбовской области»; 

1.2. № 53 от 27.01.2016 «О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки городского округа – город Рассказово 
Тамбовской области»; 

1.3. № 78 от 30.03.2016 «О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки городского округа – город Рассказово 
Тамбовской области». 

1.4. № 132 от 31.08.2016 «О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки городского округа – город Рассказово 
Тамбовской области». 

2. Администрации города Рассказово привести Правила 
землепользования и застройки городского округа – город Рассказово 
Тамбовской области и карту градостроительного зонирования в соответствие в 
срок до 30.12.2016. 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на сайте 
сетевого издания «ТОП68 Тамбовской областной портал» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по развитию городского хозяйства, 
предпринимательству и землеустройству (Архипов). 
 
  
Глава города 
                        
                                   
                                          А.Н. Колмаков 

Председатель городского Совета 
народных депутатов 
                             
                                 С.А. Свистунов 

 

http://www.top68.ru/

